05.265.462/0001-54, com sede a Rua Theofilo Cordovil, n° 44, Bairro Centro, na
Cidade de Duartina-SP, neste ato representada, conforme poderes
especialmente conferidos, por Paulo Henrique Aparecido Marques Manso,
carteira de identidade RG sob n° 44.472.305-5, CPF n° 387.398.868-24, a
importance de R$ 3.187,70 (Tres mil, cento e oitenta e sete reais e setenta
centavos), referente ao aluguel do mes de Julho de 2025 do imovel localizado
na Rua Theofilo Cordovil, n° 44, Bairro Centro, na Cidade de Duartina-SP

E tambem declaro que fica ainda pendente o pagamento no valor de R$
12,30 (Doze reais e trinta centavos), referente o Imposto Retido na Fonte (IRRF)